大连金普新区社会事业局

关于预防性体检相关事项的通告

根据 《财政部t国:家发改委关于清理规范一批行政事业性

收费有关政策的通知》(财税 匚2017〕 ⒛ 号 )规定,我 区已取

消预防性体检行政事业性收费。为切实做好我区预防性体检工

作,现将相关事项通告如下:

一、金普新区社会事业局指定金州区第一人民医院、中国

医科大学附属盛京医院大连医院和金州区第二人民医院,承担

金普新区的预防性体检工作。

二、凡在金普新区注册取得
“
营业执照

”
的相关用工单位 ,

可组织从业人员到指定医疗机构进行免费预防性体检,享受免

费预防性体检的从业人员范围包括:食品生产经营人员;直接

从事生活饮用水供、管水人员;公共场所直接为顾客服务人员;

直接从事化妆品生产人员。

三、需要进行预防性体检的人员,请在体检当日携带本人

身份证原件及复印件 1份、《金普新区预防性体检人员审核表》

(《金普新区预防性体检人员审核表》请到金普新区管委会网

“
公 告 公 示 栏

”
下 载 ,网 址 :http∶ //www。 dda。 gov。 cn/)和 用

工单位
“
营业执照

”
副本复印件 1份。

咨询电话 :

金 州 区 第 一 人 民 医 院 :87875339

1̄-

中国医科大学附属盛京医院大连医院:

金州区第二人民医院:87232727

特此通告。

大连

2

87640707

酗咽

-2-

金普新区预防性体检人员审核表

姓名 性另刂 出生年月日 本人近期

一寸免冠

照片

身份证号码

联系电话

拟工作单位名称

拟工作岗位名称

本人承诺: ′

所提供的材料属实 :

签 字 :

年 月 日

用工单位印章 :

日

负责人签字 :

日